
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 017-2023
Data da Sessão: 11/01/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de Material Construção para Conservação e Manutenção dos prédios públicos
do Município Água Branca - PB

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUQAO
EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 33.587.754/0001-49 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALBIVANIO PEREIRA DE LIMA
CNPJ / CPF: 23.050.597/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO BARBOSA DOS
SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS
CNPJ / CPF: 27.271.912/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VARDEBAM LEITE DE SOUZA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUQAO EIRELI EPP

CONTRATO NÚMERO: 022-2024

VALOR: R$ 494.682,60

VIGÊNCIA: 29/01/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 33.587.754/0001-49



RAZÃO SOCIAL / NOME: ALBIVANIO PEREIRA DE LIMA

CONTRATO NÚMERO: 024-2024

VALOR: R$ 75.444,25

VIGÊNCIA: 29/01/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 23.050.597/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS

CONTRATO NÚMERO: 025-2024

VALOR: R$ 202.871,95

VIGÊNCIA: 29/01/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 27.271.912/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: VARDEBAM LEITE DE SOUZA

CONTRATO NÚMERO: 023-2024

VALOR: R$ 514.728,05

VIGÊNCIA: 29/01/2024 a 31/12/2024


